החוזיות, מועד הגדלת הכמויות, היקף ההכנסות שינבעו מההסכם,
השלמת הסגירה הפיננסית של מתקן אשכול אבשל, קבלת אישור רשות התחרות, קבלת אישור הגורמים
המממנים של הרוכשת, וכן יתר התנאים לכניסתו לתוקף ולביצועו של ההסכם (יחד - "התנאים
לעסקה"), מהווה מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בסעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. נכון
למועד הדוח, התממשות התנאים לעסקה אינה ודאית, ולפיכך אין ביטחון שהמתקנים יוקמו במועדם
ושכמויות הגז כמתואר בדוח זה יסופקו בפועל, ואף אם יתממשו התנאים לעסקה - אין ביטחון לגבי עיתוי
הדבר והיקף האספקה והתמורה בפועל.